
Ihre Startvorteile:
 Rund-um-die-Uhr ADSL-Zugang!
 Keine laufenden Verbindungsentgelte 
 Gleichzeitig surfen & telefonieren
 Spam- & Virenfilter inklusive
 Gratis Installation bei Neuanmeldung bis 31.10.07*!

ADSL basic – Ihr schneller Raketenstart 
ins Breitband-Internet: Jetzt so günstig wie noch nie! 

Superschnelles ADSL statt Schneckentempo:
Jetzt zu ADSL basic anmelden: 
Online unter www.etel.at/adsl/basic oder per Fax 
an +43 (0)50 1011 – 5274 
Mehr Informationen? eTel Hotline zum Nulltarif: 08000 08000

Kinderleicht.

eTel Austria AG, Thomas A. Edison Straße 1, 7000 Eisenstadt
Fax: +43 (0)50 1011 – 5274, Gratis-Hotline: 08000 08000

info@etel.at   www.etel.at

 – Ihr schneller Raketenstart 
Kinderleicht.

990
ab           

          
  monatlich

Gratis Installation*

Jetzt bis  176,90 

sparen!



Mit ADSL basic starten Sie kostengünstig in die Breitband-Welt: Nie mehr 
Minutenzählen beim Surfen, nie wieder beim Download einschlafen! Sie sind 
jetzt rund um die Uhr online, surfen so lange wie Sie möchten oder lesen Ihre 

E-Mails einfach zuhause. Inklusive Spam- und Virenfilter plus genug Platz für 
Ihren professionellen Internetauftritt (bis 15 MB) und bis zu 10 E-Mail Adressen.

Installation gratis bei Neuanmeldung bis 31.10.07* – Sie sparen bis  176,90!

Schnelles Breitband statt Internet: 
Jetzt auf ADSL basic umsteigen!

HERSTELLUNGSENTGELTE –  EINMAL UND NIE WIEDER!
Nachfolgende Entgelte sind direkt an die TA zu entrichten. 
Infos unter 08000 08000.

ADSL-HIGHSPEED: IHR FESTNETZANSCHLUSS REICHT.
Voraussetzung ist ein Festnetzanschluss der Telekom Austria. 
Die Festnetzgrundgebühr ist an die Telekom Austria zu entrichten. 

1 Bei Überschreitung des inkludierten Datenvolumens kommen pro MB nur 4,80 Cent zur Verrechnung.

ADSL basic 

Inkludiertes Datenvolumen 250 MB1 600 MB1  2 GB1 

Bandbreite (kbit/s) 256/64  512/128 512/128  2048/256

Sicherheitspaket (Spam- und Virenfilter)     

E-Mail-Konten (Alias-Adressen) 2 (10)  2 (10) 2 (10) 2 (10) 

Statische IP-Adressen 1  1 1 1

Webspace (statisch)  15 MB 15 MB 15 MB 15 MB  

Webmail     

Online-Administration     

Einmalig     9,90   gratis*     9,90   gratis*     9,90   gratis*     9,90  gratis*

Monatlich      9,90    18,70   19,90   25,90

BREITBAND ZUM ABSOLUTEN EINSTEIGERPREIS
 Rund-um-die-Uhr Breitband-Zugang

 Keine laufenden Verbindungsentgelte! 

 Gleichzeitig surfen & telefonieren

 Surfen mit Höchstgeschwindigkeit!

SCHNELLER UND GÜNSTIGER GEHT’S NICHT
 Hohe Qualität und Verfügbarkeit

 Gratis Installation bei Neuanmeldung bis 31.10.07*– bis  176,90 sparen! 

 Spam- & Virenfilter inklusive!

 Volle Kostenkontrolle & Online Administration (inkl. Traffic-Statistik)

PRESELECTION SENKT TELEFONKOSTEN DRAMATISCH!
eTel preselection auf Wunsch – die ideale Ergänzung zu ADSL basic. 
Ihre Zusatzvorteile der eTel preselection: Kein Mindestgesprächsumsatz, 
nur jeweils zwei günstige Tarife ins österreichische Festnetz, in alle heimischen 
Mobilnetze, nach Europa, in Österreichs Nachbarländer und die USA – auch 
für den Rest der Welt sind zwei Tarife genug!

ADSL basic pb 10.07

* Angebot gültig bei Anmeldung eines Neuanschlusses bis 31.10.2007 und 12 Monatsbindung. Im Aktionszeitraum werden keine eTel Herstellungsentgelte verrechnet. Die Herstellungsentgelte der Telekom Austria AG werden von eTel übernommen und mit den 
nächsten Rechnungen gutgeschrieben. Preise inkl. USt. Angegebene Bandbreiten sind Brutto-Bandbreiten. Alle weiteren Informationen zum Produkt, zu den Flat- und Fair-Use-Bestimmungen abrufbar unter www.etel.at/adsl/basic. 
Es gelten die AGB der eTel Austria AG. Änderungen, sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Herstellungsentgelt ADSL-Anschluss (bestehender Analog- od. ISDN-Anschluss) € 131,00   gratis*

Herstellungsentgelt ADSL-Anschluss (noch kein Analog- od. ISDN-Anschluss)  € 167,00   gratis*

Herstellungsentgelt bei Selbstinstallation (nur bei bestehendem Analog-Anschluss möglich)  € 29,90   gratis*    

ADSL-Providerwechsel (bei bestehendem ADSL-Anschluss) € 34,87   gratis*

ADSL-Produktwechsel (Wechsel der Bandbreite) € 15,00€ 15,00

Nonstop
online zum
Minipreis!GEOGRAFISCHE VERFÜGBARKEIT

ADSL basic ist je nach Netzausbau österreichweit verfügbar,
Standortabfrage einfach & schnell: www.etel.at

  2 GB

Bandbreite (kbit/s) 256/64  512/128 512/128  2048/256


